
Pedály Shimano SPD
PD-M530 Black

Výrobce: Shimano
Kód: K11827
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 795.87 Kč
Cena s DPH: 963 Kč

Detailní popis

     
Pedály Shimano SPD PD-M530 Black
 

Integrovaná klec zvyšuje stabilitu a vedení i v situacích, kdy obuv není upnutá v pedálu, a
chrání mechanismus před nárazy.
Lepší samočištění od nečistot a bláta než ostatní pedály této úrovně.
Nastavitelné předpětí zámku pro optimální upnutí a uvolnění.
Zapouzdřená jednotka osy s minimální údržbou.

 
Specifikace pedálu SHIMANO SPD PD-M530 Black
 
Matriál tělesa pedálu:  hliníková slitina
Barva: černá
Indikátor předpětí zámku:  ano
Odrazky:  ne
Typ pedálu:  nášlapné
Průměrná hmotnost:  380 g
Materiál osy:  CrMo
Oboustrané nášlapné:  ano
Zámek:  oboustranný
Kufry:  součástí balení


